16-02-2024 22:30:34

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida praça encontra-se abandonada segundo moradores e comerciantes da Vila Marielza, muitas postes
estão sem lâmpadas caracterizando então uma iluminação ineficiente. Placa de identificação da praça está danificada,
necessitando troca. A praça também necessita limpeza, capina e roçagem.

solicitação de revitalização da praça Paulo VI localizada na Rua Quatro esquina com a Rua Cinco, Vila
Marielza.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-09-2019

PÇA PAULO VI, VILA MARIELZA, 38.407-465, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PRAÇA - CONSTRUÇÃO / REVITALIZAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 21550/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

- IMAGENS -

16-02-2024 22:30:34

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de setembro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total